第１号様式（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　吉野広域行政組合
　　管理者　　中井　章太　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

公の施設における指定管理者の指定手続に関する申請書

　　吉野広域行政組合公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定による指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
公の施設の名称　　　吉野三町村老人福祉施設（さくら苑）
公の施設の所在地　　奈良県吉野郡吉野町大字楢井６０５番地の１

　１　提出書類
1 吉野広域行政組合公の施設の指定管理に係る事業計画書及び収支計画書
2 [bookmark: _GoBack]定款又はこれに準ずるもの及び法人登記事項証明書
3 法人等の経営状況を説明する書類
4 その他管理者が別に定める書類

　２　担当責任者連絡先